
1 

 

 

 

Odhadované náklady související s realizací návrhu: 

Položka Popis Počet kusů Cena za kus v Kč Cena celkem v Kč 

Sestava s houpačkami 
Monkey´s Home LÁDÍK C 

mini lezecká stěna 
lana pro dvě houpačky 
dřevěná síť 

1 21 000 21 000 

Houpačka pro stání houpačka na stání je ideální pro děti, které při houpaní už 
nechtějí sedět a chtějí zažít více pohybu 

1 709 709 

Houpačka pro malé děti dětský sedák (houpačka) pro děti ve věku do 3 let 1 5 290 5 290 

Montáž sestavy Monkey´s Home LÁDÍK C 1 11 549 11 549 

Lanovka lanová dráha + houpačka Monkey´s Home Disk, bez sloupů 
(možné ukotvit na stromy) 

1 4 359 4 359 

Houpací lávka Monkey´s lávka z tlakově impregnovaného dřeva (borovice, smrk) 
nerezové řetězy 
lakované podélné madlo. 

1 20 330 20 330 

Montáž houpací lávky Monkey´s 1 8 000 8 000 

Herní sestava se skluzavkou z akátu věž 
houpací lávka 
stěna s dřevěnými šprušlíky 
velká horolezecká stěna s vyřezanými chyty 
skluzavka není součástí 

1 107 420  107 420  

Skluzavka skluzavka laminátová 2,3 m  1 12 940 12 940 

Montáž sestavy se skluzavkou z akátu 1 17 500 17 500 

Lavička s opěradlem Monkey´s  3 8 130  24 390 

Lavička Jezevčík designová lavička (kladina) 1 18 550 18 550 

Masivní stůl z akátu rozměr: 160 x 75 cm, výška: 77 cm 1 9 180 9 180 

Ostaní náklady – odhad úprava terénu – kácení dřevin, zpevnění plochy 
oplocení 
povrch – dopadové a ostatní plochy (speciální úprava, tráva, 
písek, drobný štěrk…) 

1 450 000 - 500 000 

ODHAD celkových nákladů souvisejících s realizací návrhu: 750 000 Kč 

 


